
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240078 

 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o horizontální spolupráci pro ochranu životního prostředí při posuzování biocidů  
ze dne 5. června 2024 

 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupená:  Ing. Alexandrou Skopcovou 

 ředitelkou odboru environmentálních rizik a ekologických škod 

 zástupce pro věcná jednání: Ing. Jana Navrátilová, Ph.D. 
IČO:  00164801 

DIČ:  není plátcem DPH 

bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

 č. účtu: 7628001/0710 

(dále jen „Ministerstvo" na straně jedné) 
 

a 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta, centrum RECETOX 

se sídlem:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

zastoupená:  prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 

 

 

IČO:  00216 224 

DIČ:  CZ00216224 (je plátce DPH) 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pob. náměstí Svobody 92/21, 631 31 Brno 

č. účtu:  85636621/0100 

(dále jen centrum „RECETOX" na straně druhé) 
 

(dále společně též „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o horizontální spolupráci pro 
ochranu životního prostředí při posuzování biocidů uzavřené dne 5. června 2024, vedené 
v Centrální evidenci smluv pod číslem: 240078 (dále jen „Smlouva“). 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely fakturace jsou fakturačními údaji centra 
RECETOX tyto údaje: 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

602 00 Brno 2 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240078 

 

2 

 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tento Dodatek 
prostřednictvím Informačního systému registru smluv (dále jen „ISRS") zejména dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím ISRS Ministerstvo. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v ISRS. 

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě a je podepsán v jednom elektronickém 
originále pomocí uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
osob oprávněných jednat za každou Smluvní stranu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Brně    V Praze 

 

 

 

………………   

 prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. Ing. Alexandra Skopcová 

 rektor ředitelka OREŠ 

 Masarykova univerzita Ministerstvo životního prostředí 


